
UCHWAŁA NR 245/21 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 244/21 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 11 sierpnia w sprawie nadania 
Honorowych Wyróżnień Gminy Zgorzelec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz Uchwały Nr 247/10 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 29 marca 
2010 r. w sprawie zasad i trybu nadawania Honorowych Wyróżnień Gminy Zgorzelec. (Dz. Urz. Województwa 
Dolnośląskiego Nr 76, poz.1171 z dnia 22 kwietnia 2010 r.), 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala, co nastepuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr 244/21 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 11 sierpnia 2021 r. w sprawie nadania Honorowych 
Wyróżnień Gminy Zgorzelec wprowadza się następujące zmiany : 

1) w § 1 w ust. 1 dodaje się pkt c) i d) w brzmieniu: 

„c) Zespół Kwiatowianki”;; 

d) Zespół Lusatia”; 

2) w § 1 w ust. 3 pkt p) otrzymuje brzmienie: „Szpak Zdzisław”; 

3) w § 1 w ust. 3 pkt s) i t) skreśla się. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Zgorzelec 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7021BA80-F0BA-44F4-952D-89056B370AB5. uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie  

Uchwałą nr 244/21 Rady Gminy Zgorzelec nadano honorowe wyróżnienia Gminy Zgorzelec poszczególnym 
osobom fizycznym i prawnym we wnioskowanych kategoriach. Sporządzając treść uchwały wystąpił błąd 
w postaci nieprawidłowej kwalifikacji kategorii dwóch podmiotów – Zespołu Kwiatowianki i Zespołu Lusatia, 
które zgodnie ze złożonymi wnioskami uprawnionego podmiotu miały otrzymać tytuł Ambasadora Gminy 
Zgorzelec, a nie jak wskazano w § 1 ust. 3 pkt s) i t) zasłużonego dla Gminy Zgorzelec. Ponadto wykryto 
również błąd w imieniu osoby ujętej w ust. w § 1 ust. 3 pkt p) w związku z czym w omawianym pkt należy 
dokonać stosownej zmiany wpisując prawidłowe imię osoby otrzymującej wyróżnienie. Rzeczone okoliczności 
znajdują potwierdzenie w złożonych wnioskach o nadanie odznaczeń w odpowiednich kategoriach –
pozytywnie zaopiniowanych przez Kapitułę na posiedzeniu w dniu 10.08.2021 r. Mając na uwadze konieczność 
nadania odznaczenia w przyznanych przez Radę Gminy Zgorzelec właściwych kategoriach powzięcie 
niniejszej uchwały w powyższym zakresie jest celowe i zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7021BA80-F0BA-44F4-952D-89056B370AB5. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie 

